37. **התובענה נקבעת לדיון קדם משפט ליום 5.4.2016 בשעה 10:00.**

38. **המזכירות תעביר עותק של החלטה זו למנהל בתי המשפט על מנת שיעדכן את פנקס התובענות הייצוגיות.**

תז"פ 27.3.16

## בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

13 מרץ 2016

ת"צ 52979-11-11 בלומברג ואח' נ' בזק בינלאומי בע"מ

ניתנה היום, ג' אדר ב' תשע"ו, 13 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.

חתימה